
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

COPIA

N. Reg. Gen. 392

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 217     | L.R. 28.11.2003 n. 23 art. 30 e s.m.i. - Bando per
--------------| l'assegnazione di alloggi di E.R.S. Pubblica - An=
DEL          | no  2020  -  Approvazione graduatoria definitiva -
24-09-20     | Liquidazione  spesa per avvenuta pubblicazione BUR
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n.13 delL'8.06.2020 con il quale è stato
attribuito tra l'altro al sottoscritto Geom. Michele Spinelli
l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica - Settore Opere Pubbliche
e Manutenzioni;

PREMESSO che si rendeva necessario approvare il bando per
l'assegnazione degli alloggi di edilizia residenziale sociale pubblica
relativo all'anno 2019 ai sensi della D.G.R. n. 698 del 24/05/2019;

VISTA la Determina di m.m. n. 158 del 25.06.2020 r.g. 278 ad oggetto
"L.R. 23/2003 e s.m.i. ART. 30 - BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI
ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA ANNO 2019 - APPROVAZIONE
GRADUATORIA DEFINITIVA";

VISTA la nota prot. com.le n. 4488 del 7.07.2020 con la quale il
Comune di Preci ha richiesto la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale
della Regione Umbria dell'estratto dell'avviso di pubblicazione del
Bando pubblico per l'assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale
Sociale (E.R.S.) pubblica  anno 2019 - Approvazione graduatoria
definitiva - L.R. n. 23/2003 e s.m.i.;

VISTA in merito la seguente fattura elettronica:

- n. 163/2020/B.U.R. del 22.07.2020 prot. Com.le 5069 del 30/07/2020
relativa alla pubblicazione 36 del 21 luglio 2020 - ins. T/0353,  per
un importo complessivo di € 30,50;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis Legge n. 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interessi;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

VISTA la legge 7 Agosto 1990 n.241 e successive modifiche ed
integrazioni, recante le Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il D.Lgs.18 Agosto 2000,n.267 e successive modifiche ed
integrazioni, recante il "testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali";

VISTO il D.Lgs.23 Giugno 2011, n.118 e successive modifiche ed
integrazioni, recante "Disposizioni in materia di armonizzazione dei

DETERMINAZIONI TECNICO n. 217 del 24-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti
locali e dei loro organismi;

VISTO l'art.3 della legge 13 Agosto 2010 ,n.136 recante disposizioni
in materia di Tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO il comma 2 dell'art. 107 del decreto Legge 17/03/2020, n. 18
avente ad oggetto "Differimento di termini amministrativo-contabili"
che, in considerazione della situazione straordinaria di emergenza
sanitaria derivante dalla diffusione da COVID-19 e della oggettiva
necessità di alleggerire i carichi amministrativi di enti ed organismi
pubblici, ha prorogato il termine per la deliberazione del Bilancio di
Previsione da parte degli enti locali al 30/09/2020;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

Tutto ciò premesso e considerato,

D E T E R M I N A

1)Di procedere alla liquidazione della fattura in narrativa
riguardante la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione
Umbria dell'estratto dell'avviso di pubblicazione  del Bando pubblico
per l'assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale Sociale
(E.R.S.) pubblica anno 2019 Approvazione graduatoria definitiva - L.R.
n. 23/2003 e s.m.i. per un importo complessivo di Euro 30,50.

2)Di imputare la spesa complessiva di Euro 30,50 al cap. 96 del
Bilancio di previsione 2020-2022 in corso di approvazione.

3)Di dare mandato all'Ufficio Ragioneria di effettuare il versamento
di Euro 30,50 tramite bonifico bancario al seguente IBAN:

IT 60 Y 07601 03000 000012236063 intestato a Bollettino Ufficiale
Regione Umbria - Corso Vannucci, 96 - 06100 Perugia;

4)Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000;

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO TECNICO
F.to Spinelli-old Geom. Michele

DETERMINAZIONI TECNICO n. 217 del 24-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 24-09-20
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver affisso  all'Albo
Pretorio  oggi_______________  il presente atto.

Preci, lì 12-10-20
            IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 12-10-20                        IL RESPONSABILE
Spinelli-old Geom. Michele

=====================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 217 del 24-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


